
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4195714 Datum vydání: 20.12.2023

Cena za nemovitost:

2 333 100 Kč

Lokalita:
,

Vítejte u naší nejnovější nabídky – slunného a prostorného bytu
3+1 v klidné části krásného Chomutova. Jakmile překročíte práh
tohoto světlého a vzdušného bytu, budete okamžitě cítit, že jste
konečně našli svůj domov.

Tento byt je ideální pro rodinu, která hledá klid a pohodlí. Nachází
se ve druhém patře cihlového domu, jehož okna jsou vyrobena z
plastu pro snadnou údržbu a dlouhou životnost. Dům je obklopen
přírodou a naproti němu se nachází dětské hřiště, což je ideální
pro rodiny s dětmi.

Celý byt je částečně vybaven, takže máte možnost zařídit ho podle
svých představ a stylu. K dispozici jsou dvě prostorné komory,
jedna jako spíž a druhá jako technická místnost. K bytu patří také
sklep, který nabízí dostatek úložného prostoru.

Byt je vytápěn plynovým kotlem, což zajišťuje teplý a útulný domov
během chladných zimních měsíců. Veškerá občanská vybavenost
je v dosahu, takže nemusíte daleko cestovat pro nákupy nebo
služby.

Přijďte si prohlédnout tento byt a splňte si svůj sen!

ID inzerátu ESO: 4195714
Inzerát vydán: 25.10.2023
Inzerát aktualizován: 20.12.2023
ID zakázky v RK: 900851967
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 74 m2
Kód zakázky: 851967

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Marečková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


